gris subdecurrentibus vel decurrentibus. — Stipite fuligineo vel griseo, glabro vel leniter tropunctulato prope basin, aequali, saepe curvato, sed centrali vel lenissime excentrico, cavo, 14—17 × 1.5—3 mm; mycelio basali albo, fibrilloso, sparso. — Carne alba vel grisella, inodora. — Sporis 6.3—8.5 × 4.8—6.2 μ , ellipsoideis vel breviter ellipsoideis, paene subglobois, levibus, hyalinis, amyloideis. — Basidiis 25—33 × 6.5—7 μ , clavatis, tetrasporis. Cystidiis nullis; cheilocystidiis sparsis, basidiomorphis hyalinis, e. gr. 30 × 8 μ . Hyphis fibulatis, inamyloideis. — Epicute pilei ex dermatocystidiis erectis vel decumbentibus, saepe fasciculatim congregatis efformata; dermatocystidiis 25—45 × 6—20 μ , vesiculosus vel subcylindraceis vel subclavatis, late rotundatis ad apicem, pigmento dissoluto intracellulari fusco repletis. — Ad truncum arboris dicotyledoneae emortuum in silva tropicali pluviali. Typus a R. Singer (M 8102) in Mexico: Veracruz: Estación Biológica de las Tuxtlas prope Montepío 21 VI 1969 lectus et in F conservatus. *H. erinensi*, *H. umbrino*, *H. arenario* affinis.

Hydropus xerophilus Sing. spec. nov. — Pileo griseo vel murino, leniter radiatim rimuloso vel fastigiato et innate fibrilloso, subglabro, in siccis radiatim lineato sub lente, haud viscoso, convexo, umbilicato, 12—13 mm lato. — Lamellis albis, sat latis, mediocriter confertis, adnatis, in siccis subdecurrentibus. — Stipite albo, levi, subtiliter pruinosulo, ad basin attenuato, 27 mm longo, ad apicem 2 mm, ad basin 1 mm diam. — Carne tenui, inodora. — Sporis 6.8—7.5 × 4.8—5.5 μ , ellipsoideis, hyalinis, massis refringentibus repletis vel leniter (haud omnibus et tunc lento et debiliter sed manifeste) amyloideis. — Basidiis 25—35 × 6—8.5 μ , clavatis, tetrasporis, paucis bisporis intermixtis, hyalinis, saepe massis resinaceis amorpho-granulosis incrustatis. Cystidiolis 25—31 × 4.5—7 μ , inconspicuis, versiformibus, basidiomorphis vel cylindraceis vel subulatis vel clavato-filiformibus, levibus, contentu nullo visibili, ex toto hyalinis. Cystidiis veris nullis, sed cheilocystidiis numerosis, \pm 45 μ longis et 6—11 μ latis, tenuitunicatis, fusideo-ventricosis, levibus, contentu nullo visibili, ex toto hyalinis. — Hyphis in tramate hymenophorali regulari filamentosis, intertextis, sed axillariter dispositis, haud gelatinosis, hyalinis, omnibus fibulatis, inamyloideis vel lentissime lenissime pseudoamyloideis (subcarneis in stipite iodii ope). Subhymenio subcellulari, hyalino, ex elementis exiguis haud gelatinosis nec pseudoamyloideis efformato. — Epicute pilei et dermatocystidiis numerosis, nonnullis in areis stratum subhymeniforme formantibus, aliis locis hypodermium nudum exponentibus; dermatocystidiis 11—43 × 6—12 μ , late cylindraceis vel clavatis vel ampullaceis, ad apicem late rotundatis, pigmento dissoluto, intracellulari fusco repletis. — Ad Lycopodia delapsa emortua inter Lycopodia viva in terra molli sicca sub arbustis in vegetatione xerophytica, solitario. Typus a R. Singer (T 2971) in